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Valmistelija hyvinvointijohtaja Johanna Junno 
 
Hyvinvointipalveluiden lautakunta nimeää edustajan ja 
varaedustajan Kannuksen kaupungin vanhus- ja 
vammaisneuvostosta OmaisVoima hankkeen ohjausryhmään. 
Nimeämispyyntö on tullut Elina Itäniemeltä, joka toimii Kannuksen 
kaupungin puolelta hankkeen hallinnoinnissa työntekijänä. 
 
OmaisVoima – toimintakykyä, aivoterveyttä ja osallisuutta 
omaishoitajille ja omaishoidettaville. Hankkeessa kehitetään uusi, 
kuntouttava ja yhteisöllinen toimintamalli omaishoitajien vapaan 
vaihtoehtoiseksi toteuttamismuodoksi. Malli tarjoaa sekä 
omaishoitajille että -hoidettaville kuukausittain järjestettäviä 
ryhmäpäiviä, joissa vahvistetaan fyysistä, psyykkistä, sosiaalista ja 
kognitiivista toimintakykyä sekä yhteiskunnallista osallisuutta.  
 
Hanke kestää 1.1.2026–31.10.2028 ja sen kokonaiskustannukset 
ovat 154 648 euroa, johon on saatu valtionavustusta 139 183 euroa. 
Valtionavustuksen on myöntänyt STM Terveyden edistämisen 
määrärahasta. Tuloksista rakennetaan helposti käyttöön otettava ja 
hyvinvointialueille sovellettavatoimintamalli, joka julkaistaan 
Innokylässä valtakunnalliseen käyttöön. Tavoitteena on, että 
omaishoitajat jaksavat pidempään, hoidettavat voivat paremmin ja 
arki sujuu vahvemmin – yhdessä. 
 
Hanke toteutetaan Osuuskunta Hoivakunnaksen esteettömissä 
tiloissa yhteistyössä Kannuksen kaupungin, Soiten, omaishoitajien 
yhdistyksen sekä Kannuksen vanhus- ja vammaisneuvoston kanssa. 
Uuden mallin vaikuttavuutta arvioi Oulun yliopiston Ikääntyneiden 
kuntoutumista edistävän hoitotyön tutkimus- ja osaamiskeskus 
GeroNursing Centre (GNC). Toteutuspaikka: Kannuksen kaupunki ja 
Osuuskunta Hoivakunnaksen tilat. Paikkakunta, maakunta tai 
hyvinvointialue: Kannus, Soite – Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue. 
 
 

Hyvinvointijohtaja  
Hyvinvointipalveluiden lautakunta nimeää edustajan ja 
varaedustajan OmaisVoima-hankkeen ohjausryhmään Kannuksen 
kaupungin vanhus- ja vammaisneuvostosta.  

 
Päätös Hyvinvointijohtaja esitti kokoukselle muutetun esityksensä ja ehdotti 

OmaisVoima-hankkeen ohjausryhmään Kannuksen kaupungin 
vanhus- ja vammaisneuvoston varsinaiseksi edustajaksi Sirkka 
Juusela-Pekkarista ja varaedustajaksi Ulla-Maija Karvosta.  

 



 

 

 Hyvinvointipalveluiden lautakunta hyväksyi yksimielisesti 
hyvinvointijohtajan muutetun ehdotuksen asiassa. 
 
  


